
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. № 

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 03.07.2018 № 2560 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок 

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению 
благоустройства города администрации города Рязани» 

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 03.07.2018 № 2560 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок 

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению благоустройства 

города администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 29.04.2019 № 1501, от 20.01.2020 № 127) изменение, изложив должность члена 

комиссии Русаковой В.А. в следующей редакции: «начальник управления земельных 

ресурсов и имущественных отношений». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.rn. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации B.C. Бурмистрова. 

Глава админйсфадий 

/? 
j/ 

Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.rn

